PUBLICIDADE LEGAL

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br 22 2106-6060 / 22 99609-9064

Macaé/ Rio de Janeiro

13 de outubro de 2022

Quinta-feira

ENGEMAN MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

COM. E INDUSTRIA LTDA , inscrita no CNPJ sob o

número 08.769.549/0002-38, localizado a Rua Cosme

Velho , 98 – Cabiúnas –CEP: 27.977-315 – Macaé/RJ,

torna público que requereu a Licença Municipal de

Operação  -LMO - processo n°71343/2022 da Secretaria

de Ambiente de Macaé – SEMA.

REQUERIMENTO DE LICENÇA

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1